
Lampiran lll : Peraturan Dae6h
Nomor :23TAHUN2013

KABuparEN 
'AME*^.AN 

Tanssat :3o Desember 2or 3

RINCIAN APBO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,
PENOAPATAN, BELANJA OAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2OI4

Urusan Pemerintahan : 1.20 pemednhhan Umum
Organisasi : 1.20.09 Sekretariat Dewan pengurus KORPRI

Kode Rekening

1.20.09.00.00.s

1.20.09.00.00.5.1

/.20.09,00.00.5./ /

1.20.09.00.00.5.2

/.20.09.01

t.20.09.01.18

7 20.09.0/. /8.5.2.2

1.20.09.01.19

/ 20.09.01./9.5.2./

1 20.09.01./9.5.2 2

1.20.09.01.20

/20.090/20522

1.20.09.01.21

/ 20.09.0/.27 5.2,2

/.20.09.02

1.20.09.02.24

/ 20.09 02.24.5.2 2

1.20.09.02.31

/ 20.09.02.31.5.2.2

1.20.09.02.32

BELANJA DAERAH

BELANJA ND,AK LANGSUNG

BELANJA PEGAWA|

BELANJA LANGSUNG

Progra m Pelaya na n adm inistras i perka ntora n

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

BELANJA BARANG DAN JASA

Monitoring Evaluasi dan Pelaporan

BELANJA PEGAWA|

BELANJA BARANG DAN JASA

Pen duku n g A dm i n is trasi Pe rka n to ra n

BELANJA BARANG DAN JASA

Ope ra s io na I A dm i n is tras i Ko rp ri
AEIANJA BARANG DAN JASA

Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur

Pemeliha raan ruti n/berkala kenda raa n dinas,/operasional

BELANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkata gedung kantor dan rumah dinas

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala Peralatan gedung kantor dan rumah dinas

254.60s.400,00

18.000.000,00

78.000.000,00

236.605.400,00

179.206.100,00

32.500.000,00

s2 500.000,00

50.000.000,00

/0.900.000,00

39. /00.000,00

36.706.100,00

36 706 100,00

60.000.000,00

60 000.000,00

47.399.300,00

30.954.300,00

30 954.300,00

/2.320.000,00

/2.320.000.00

4.125.000,00

150



4.125.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

/0.000.000,00

(254.605.400,00)

0,00

BEIANJA BARANG DAN JASA

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Pendidikan dan Petatihan format

BELANJA BARANG DAN JASA

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN NETTO

/.20.09.02.32 5 2.2

1.20.09.05

1.20.09.05.01

1.20 09.05 01 5.2 2

1.20.09.00.00.6
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